ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÚ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Tú Sơn, ngày        tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ cán bộ, công chức chỉ đạo thực hiện lấy ý kiến

cử tri và tổ chức kỳ họp Hội đồng nhân dân xã thông qua chủ

trương sắp xếp đơn vị hành chính

Thực hiện Kế hoạch số 95/KH-UBND ngày 14/4/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri và tổ chức kỳ họp Hội

đồng nhân dân các cấp thông qua chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính;

Thực hiện Công văn số 1174/UBND-NV ngày 15/4/2025 của Ủy ban nhân

huyện về việc triển khai chỉ đạo của Trung ương, Thành phố về việc thực hiện

sắp xếp đơn vị hành chính và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương

02 cấp; tổ chức lấy ý kiến cử tri và tổ chức kỳ họp HĐND các cấp thông qua chủ

trương sắp xếp đơn vị hành chính.

Ủy ban nhân dân xã Tú Sơn Thông báo phân công các đồng chí cán bộ, công

chức xã tham gia theo dõi, phụ trách các thôn triển khai thực hiện lấy ý kiến cử

tri về sắp xếp đơn vị hành chính cụ thể như sau:

1. Phân công Cán bộ, công chức phụ trách.

STT Họ và tên Chức vụ
Thôn

phụ

trách

1 Ông Ngô Văn Thường ĐUV, Chủ tịch UB MTTQ Việt Nam xã 1

2 Ông Bùi Văn Nghiệp ĐUV, Chủ tịch Hội CCB xã 2

3 Ông Nguyễn Đức Luật ĐUV, CC Văn phòng - Thống kê xã 3

4 Ông Bùi Đức Thắng ĐUV, Công chức Văn hóa - Xã hội xã 4

5 Ông Bùi Văn Dũng ĐUV, Công chức Tài chính - Kế toán xã 5

6 Ông Phạm Minh Đông ĐUV, Trưởng Công an xã 6

7 Bà Nguyễn Nhật Trang ĐUV, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã  7

8 Ông Bùi Văn Vinh ĐUV, Phó Chủ tịch UBND xã 8

9 Ông Bùi Văn Vinh ĐUV, Phó Chủ tịch UBND xã 9

2. Nhiệm vụ chủ yếu.

2

- Giúp Ủy ban nhân dân xã triển khai đến các thôn các nội dung chỉ đạo

của Thành phố, huyện và xã trong công tác lấy ý kiến cử tri về sắp xếp đơn vị

hành chính.

- Chỉ đạo, đôn đốc Tổ giúp việc của thôn theo Quyết định thành lập số

46/QĐ-UBND, ngày 17/4/2025 của UBND xã, thực hiện đảm bảo theo đúng

Hướng dẫn, quy định và tiến độ thời gian hoàn thành trong quá trình triển khai tổ

chức lấy ý kiến cử tri về sắp xếp đơn vị hành chính.

- Bám sát, theo dõi, đôn đốc thường xuyên thôn phụ trách, kịp thời báo cáo

tiến độ và các vấn đề vướng mắc, phát sinh trong quá trình triển khai về TT

UBND xã để có phương án chỉ đạo kịp thời.

Văn phòng UBND xã, Tổ công tác nghiệp vụ - tổng hợp kết quả của xã

chịu trách nhiệm tổng hợp kết quả lấy ý kiến cử tri của các thôn, hoàn thiện hồ sơ

báo cáo về huyện đảm bảo tiến độ thời gian.

Trên đây là Thông báo phân công của Ủy ban nhân dân xã về tham gia phụ

trách triển khai lấy ý kiến cử tri đại diện hộ gia đình về việc thực hiện sắp xếp

đơn vị hành chính các cấp tại các thôn trên địa bàn xã Tú Sơn./.

Nơi nhận:
- TT HU, TT HĐND, UBND huyện (b/c);

- TT Đảng ủy - HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- CB, CC các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Chi ủy Chi bộ, cơ sở thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đồng Duy Cường

		2025-04-17T11:47:01+0700
	Việt Nam
	Đồng Duy Cường <dongduycuong.tskt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-17T15:18:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÚ SƠN <xatuson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-17T15:18:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÚ SƠN <xatuson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-17T15:18:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÚ SƠN <xatuson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!